

# Product Information Sheet



## Nutrition Facts

Serving Size 4 rolls (30g)  
Servings Per Container about 4

Amount Per Serving	
<b>Calories</b> 150	Calories from Fat 50
<b>% Daily Value*</b>	

<b>Total Fat</b> 6g	9%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	0%
<b>Cholesterol</b> 0mg	0%

<b>Sodium</b> 10mg	0%
<b>Total Carbohydrate</b> 22g	7%
Dietary Fiber Less Than 0.5g	2%
Sugars 14g	

<b>Protein</b> 1g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

		Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80g	
Sat. Fat	Less than	20g	25g	
Cholesterol	Less than	300mg	300mg	
Sodium	Less than	2400mg	2400mg	
Total Carb.		300g	375g	
Dietary Fiber		25g	30g	

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

**ENG Ingredients:** Sugar, Wheat Flour, Vegetable Fat (May contain one or more of the following oil: Palm Oil, Soybean Oil, Cottonseed Oil or Sunflower Oil), Cocoa Powder, Skim Milk Powder, Dextrose, Starch, Soy Lecithin (Emulsifier), Salt, Polyglycerol Polyrinoleate (Stabilizer), Artificial Flavor.

**ALLERGEN INFORMATION:** Contains Wheat, Milk, and Soy. Manufactured in a facility that processes peanuts and other tree nuts.

**FR Ingrédients:** Sucre, farine de blé, graisse végétale (peut contenir un ou plusieurs de l'huile suivante: Huile de palme, huile de soja, huile de coton ou l'huile de tournesol), poudre de cacao, poudre de lait écrémé, dextrose, amidon, lécithine de soja (émulsifiant), sel, polyricinoléate de polyglycérol (stabilisateur), arôme artificiel.

**INFORMATION ALLERGÈNES:** Contient blé, lait, soja et. Fabriqué dans une usine qui traite des arachides et autres noix.

**SP Ingredientes:** Azúcar, harina de trigo, grasa vegetal (puede contener uno o más de los siguientes aceite: aceite de palma, aceite de soja, aceite de semilla de algodón o aceite de girasol), cacao en polvo, leche desnatada en polvo, dextrosa, almidón, lecitina de soja (emulsionante), Sal, polirricinoleato poliglicérol (estabilizador), saborizantes artificiales.

**INFORMACIÓN ALÉRGENOS:** Contiene trigo, leche, y soja. Fabricado en un procesos de instalación de cacahuetes y otros frutos secos.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Unit UPC
97486	Chocolate Flavored Wafer Rolls, 4.02 oz.	12	18x10=180	0 35549 97486 4
Case UPC	Unit (inches)LxWxH	Case Weight	Case Dem(inches)LxWxH	Case Cube
50035549974869	2.50 2.50 5.50	5.00	8.38 11.00 6.00	0.32
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code	Shelf Life
3420	6840	India	Allied Production date	18 months